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販売元：株式会社カブール　アルバオート事業部
http://www.grondement.com

スクーターのドライブベルトは消耗品です。主な素材がゴムのため、時間の経過とともに劣化します。交換時期の目安は一般的に
8000～10000kmの走行毎の交換、および2年毎の交換とされています。  
※メーカー保証距離及び保証期間ではありません。また使用状況により異なる場合があります。 
※ドライブベルトは重要保安部品のため、組み付け確認やメンテナンスは認定工場以外ではできません。

本資料の内容は製品改良などのために変更することがありますのでご了承ください。

JASO規格合格 
日本国内生産品

＊商品情報▶  http://www.grondement.com/products/drive/drive_index.html

コダワリの国内設計、製造
安全と安心品質を追求しています。
国内で設計、製造される『グロンドマンVBJドライブVベルト』は
信頼性と耐久性の高い心線素材と、高品質ゴムで形成された、ハイパフォーマンスなVベルトです。
コダワリの品質は、Vベルトのロングライフを実現。
スクーターの駆動系の命とも言えるドライブVベルトを安心して使用できるよう、
全車種専用設計にて開発しました。 （JASO規格合格）

グロンドマン

Grondement

DRIVE V-BELT
MADE IN NIPPON 全車種専用設計 VBJドライブVベルト



ドライブベルトが摩耗している

ドライブベルトが切れてしまっている

症例1. スピードが出ない・・・ /  異音がする・・・

ドライブベルトは消耗品です！！

症例2. アクセルを開けても前に進まない・・・

◆ドライブベルトの役割

◆Vベルトが交換期にいたるまで

◆構　造
◆ベルト断面図 上帆布

ゴム

心線

接着ゴム

下ゴム

下帆布

◆ベルトの駆動伝達と摩耗

最良の心線位置▶

ベルト上幅

心線幅

低
速
域

ベルト

◆耐久性 ◆新品時のベルトの状態 ◆使用後のベルトの状態

心線が破損し、ヒビが出ている。
下記の表からするとDの状態。

ドライブベルトはオートバイで使用されているチェーンの様な役
割を果たしています。ベルトがないとスクーターは走ることが出
来ません。
早めの点検、交換をすることで、ベルトが切れる等のトラブルも
解消でき、燃費向上にも繋がります。

周辺部品からの影響（プーリー、トルクカム側等）が原因でベルトが
破断してしまう可能性もあります。
ベルトの交換時期にあわせて、プーリー、ウエイトローラーなど、周辺
部品もチェックし、必要があるのなら交換することをお勧めします。

ベルトの構造は、６層からなり心線の種類やゴムの素材を変えることに
より品質が決まります。強度を上げることで摩耗が早まるなど、周辺部
品に思わぬダメージを与えることもあり、ドライブベルトには柔軟性が
求められます。

動力を伝達するドライブベルトは上幅が重要視されがちですが、実際に
は心線が動力を伝達する重要な部分のため、設計するに当たり心線位
置がポイントになります。心線幅、位置が速比にも関係するためベルト
が摩耗すると駆動伝達性能が低下し燃費にも影響しますので、早めの
メンテナンスをおすすめいたします。

スクーター用ドライブベルトはエンジンの回転運動を駆動（タイヤ）に伝
達する役割をもっています。ベルト自身が変速機の一部となっているた
め、精度と品質が求められます。
グロンドマンＶベルトは強度・耐久性・温度・スリップ率など、詳細な製
品データをテストし、ＪＡＳＯ規格の定める数値をクリアしている安全で
信頼性の高い製品です。

ドライブベルトの摩耗はヒビ割れ、剥がれ、摩耗からなり、切断にいたる
までにはそれなりの経過を進みます。十分目視でも判断できるレベルで
すが通常はクランクケースの中に入っているため、走行距離や経過年数
により交換期を予測するのが適当です。

※本商品は車種によって、純正ベルトの上幅とは異なる場合がござい　
　ますが、走行上には全く問題御座いません。

ドライブベルトは使用限界がくると、摩耗、ヒビ割れの順に進み最終は破断（切れる）
します。駆動を伝達するという意味ではチェーンと同じく破断すると走行が不可能に
なり、エンジンは始動していてもスクーターは前に進みません。走行時に破断すること
もあり危険も伴いますのでメンテナンスが必要になってきます。ドライブベルトはクラ
ンクケースの中に入っており目視では点検することが出来ません。経過年数や距離で
メンテナンスを行うことをお勧めします。

ドライブベルトが消耗していると加速が低下し、ベルトが切れて走行ができなくなる場
合もあります。
ベルトは幅が大きく変速に関わっています。磨耗しベルト幅が狭くなるとスピードが出
なくなってしまいます。

ドライブベルト

ドライブプーリー

プーリーフェイス

ウエイトローラー

オイルシール

オイルシール

オイルシール

スライドピース（ダンパー）

カラー（ボス）

A（初期） B（中期） C（後期） D（末期） E（破損）

ベルト底帆布
ジョイント部にスジ

ベルト底帆布
ジョイント部に亀裂

底ゴム部から心線
までの1/2以下の割れ

底ゴム欠損、
分解・切断

分解・切断

割れが1/2以上、
コード層に達したもの

側面帆布
コード位置にスジ

側面コード位置に
達するまでの割れ

ベルト幅
1/5以下の割れ

ベルト幅
1/2以上の割れ

側面毛羽
立ち

側面部にスジ
発生

側面摩耗し
帆布亀裂発生

1ply目
またはゴム部露出

クラック

セパレーション

磨耗

摩耗状態

交換時期 交換

クラッチシュー

クラッチスプリング

センタースプリング

ドリブンフェイス

ドリブンプーリー
（トルクカム）

シート

Oリング

ドリブンプーリー ピン
（トルクカム ピン）

ドライブプーリー プーリーフェイス

カラー（ボス）

1 2



H O N D A
品番別適合表

適合表

VBJ-102H

VBJ-103H

VBJ-104H

VBJ-105H

VBJ-106H

VBJ-107H

VBJ-108H

VBJ-109H

VBJ-110H

VBJ-111H

VBJ-113H

VBJ-114H

VBJ-115H

VBJ-116H

VBJ-117H

VBJ-118H

VBJ-119H

VBJ-120H

VBJ-122H

VBJ-123H

VBJ-124H

VBJ-101H

23100-GR1-751/23100-GR1-753

23100-GW2-003/23100-GW2-013

23100-GAG-751/23100-GAG-J51/23100-GAG-J52

23100-GW3-013/23100-GW3-003

23100-KFG-003/23100-KFG-641

23100-GCS-003

23100-KM1-003/23100-KM1-671

23100-GEZ-003

23100-GET-003

23100-GFC-890/23100-GFC-891/23100-GFC-901

23100-KFH-003

23100-GFM-890

23100-GCC-000/23100-GCC-771

23100-KWN-901

23100-GFZ-003

23100-KZL-931/23100-K25-901

23100-GGM-901

23100-GFC-901

23100-KZR-601/23100-KWN-711

23100-KZY-701

23100-GGZ-J01

23100-GR1-003/23100-GG2-750/23100-GG2-751/23100-GZ5-003 
/23100-GZ5-013/23100-GS7-003/23100-GN2-003/23100-GR1-315 ¥2,100

4560261211776 

4560261211783 

4560261211790 

4560261211806 

4560261211813 

4560312927779 

4560261211837 

4560261211844 

4560261211851 

4560261211868 

4560312926635 

4580336250233 

4560312926642 

4580336250288 

4580336250615 

4580336288267 

4562493043125 

4580336250592 

4573317858696 

4573317974990 

4573317975003 

4560261211691 

品番 対応純正品番 定価（税抜） JAN

DJ-1/R

DJ-1R(6PS)

DJ-1RR

DJ-1L

Ｇダッシュ

クレアスクーピー/ i

GYRO　UP

GYRO　UP

GYRO　UP

GYRO X(2ST)   初期型

GYRO X(2ST)　初期型

GYRO X(2ST)　中期型

GYRO X(2ST)　後期型

GYRO X(4ST)

GYRO CANOPY(2ST)

GYRO CANOPY(2ST)

GYRO CANOPY(4ST)

ジュリオ50（JULIO）

GIORNO （ジョルノ）

GIORNO （ジョルノ）

GIORNO （ジョルノ・スポルト)

GIORNO  (ジョルノ・スペシャルエディション)

GIORNO （ジョルノ）
GIORNO CREA/DXアイドルストップ（ジョルノ）

GIORNO CREA（ジョルノ　クレア）

JOKER50（ジョーカー50）

JOKER90（ジョーカー９0）

ZOOMER（ズーマ）

ZOOMER/DX（ズーマ　DX）

タクト　アイビー

タクト　フルマーク

タクト

タクト

タクト

AF12

AF12

AF19

AF01

AF23

AF55

TA01

TA01

TA01

TD01

TD01

TD01

TD01

TD02

TA02

TA02

TA03

AF52

AF24

AF70

AF70

AF70

AF77

AF54

AF54

AF42

AF42

AF58

AF58

AF13

AF16

FA24

FA24

AF30

SE50

SE50

SE50

SE55

CHF50-1

TB50

TB50

TB50

NJ50M

NJ50M

NJ50MＤ

NJ50MD/NJ50M

NJ50MD

TC50

TC50

TC50

NTS50

SN50

NCH50

NCH50

NCH50SH

NCW50

CHX50

CHX50

SRX

SRX

NPS50

NPS50

CN50

SA50

SZ50

SZ50

SZ50

MF/MSG/MG

MSH/MSJ

MSJ

MSG

MF

N/P

Y

C

D/F

L/N/P/R

Y/2

8

MF

P/V/Y/2

8/B

W/X/Y

N/R/S/T/V/W/X

B

C

D

G

X/Y

1

50T/V/W

90T/W

(1/2/3/G)

9

G

MH/MH2/
MH-YA/MJ

MK

MN/P/R

MK/MN

フレーム番号
（1129567- K/2K)

23100-GR1-003

23100-GR1-751

23100-GR1-751

23100-GR1-003

23100-GR1-753

23100-GET-003

23100-GR1-003

23100-GR1-753

23100-GAG-J51

23100-GE8-004

23100-GJ8-000

23100-GG2-750/23100-GG2-751

23100-GAG-J51

23100-GFZ-003

23100-GR1-753

23100-GAG-751/23100-GAG-J51/
23100-GAG-J52

23100-GFZ-003

23100-GZ5-013

23100-GG2-750/23100-GG2-751

23100-GFC-901

23100-GFC-901

23100-GFC-901

23100-GGZ-J01

23100-GAG-751

23100-GAG-751

23100-GW2-013

23100-GW3-013

23100-GEZ-003

23100-GEZ-003

23100-GRO-003

23100-GS7-003

23100-GZ5-003

23100-GG2-750

23100-GZ5-003/23100-GG2-750

VBJ-101H

VBJ-102H

VBJ-102H

VBJ-101H

VBJ-102H

VBJ-110H

VBJ-101H

VBJ-102H

VBJ-104H

NA

NA

VBJ-101H

VBJ-104H

VBJ-117H

VBJ-102H

VBJ-104H

VBJ-117H

VBJ-101H

VBJ-101H

VBJ-120H

VBJ-120H

VBJ-120H

VBJ-124H

VBJ-104H

VBJ-104H

VBJ-103H

VBJ-105H

VBJ-109H

VBJ-109H

NA

VBJ-101H

VBJ-101H

VBJ-101H

VBJ-101H

¥2,100

¥2,200

¥2,200

¥2,100

¥2,200

¥2,300

¥2,100

¥2,200

¥2,600

¥2,100

¥2,600

¥2,200

¥2,200

¥2,600

¥2,200

¥2,100

¥2,100

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,700

¥2,600

¥2,600

¥2,300

¥2,600

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥2,100

車種名 型式 形式 定価（税抜）形式/フレーム番号 対応純正品番 品番

国内で設計・製造。信頼性と耐久性の高いポリエステル及び、ゴム素材で形成される「VBJドライブベルト」は、品質と設
計には妥協せず、長寿命を実現。スクーターの駆動系の命とも言えるドライブVベルトを安心してユーザーに使用しても
らうため、全てのベルトはJASO規格合格品となっております。

（JASO規格合格）

「VBJドライブベルト」はドライブベルトの役割を忠実に果たすためスリップ率を車種に合った適切な領域で設定。
その結果プーリーでの変速がスムースに行われ、トルクカムから発生するキックダウン効果を確実にドライブ側のプーリー
に伝えることが可能となり、高い水準での耐久性を実現しました。
グロンドマン「VBJドライブベルト」は１００％純国産、日本におけるJASO規格をクリアしながら高性能かつコストパ
フォーマンスを兼ね備えたVベルトです。

◆VBJドライブVベルト

◆ＪＡＳＯ規格試験合格項目

GRONDEMENT
MASSIMO DRIVE V-BELT

【グロンドマンマッシーモ ドライブVベルト】

●破断強さ  ：  JASO E107-88　●軸間距離  ：  JASO E107-2001　●ライドアウト試験  ：  JASO E107-2001

50cc

3 4

¥2,200

¥2,300

¥2,600

¥2,600

¥5,500

¥2,900

¥5,500

¥2,100

¥2,300

¥2,100

¥4,100

¥3,500

¥3,500

¥4,000

¥2,200

¥3,800

¥2,800

¥2,200

¥5,000

¥6,500

¥2,700



H O N D A H O N D A
適合表 適合表

タクト

タクト

タクト

タクト　ベーシック

キャビーナ50

スーパーDIO 

スーパーDIO  SR(ディスク仕様）

スーパーDIO ZX

スーパーDIO 

スーパーDIO BAJA

ライブDIO 

ライブDIO チェスタ　フロントバスケット

ライブDIO  SR(ディスク仕様）

ライブDIO  ZX

ライブDIO  ZX

ライブDIO J/スペシャル

ライブDIO　ディスク仕様　CBS

ライブDIO ZX

ライブDIO ZX スケルトンリミテッド

ライブDIO S

ライブDIO　ZX 

ライブDIO S

ライブDIO　ZX 

スマート DIO/DX

DIO(4ST)

DIO(4ST) チェスタ

DUNK(ダンク）

TODAY（トゥデイ）

TODAY/F/SPECIAL（トゥデイ）

BITE（バイト）

ベンリー50

ベンリー50　PRO

リード50　

リード50　

リード50　

リード90

ブロード90

キャビーナ90

リード100

スペイシー100

リード110/スペシャルカラー/EX

ベンリー110

ベンリー110 /プロ

VISION 110

DIO 110

DIO 110

ZOOMER X　110

リード125　

SH MODE 125

SPACY 125（スペイシー）

SPACY 125（スペイシー）

SPACY 125（スペイシー）

SPACY 125（スペイシー）

PCX125

PCX125　スペシャルエディション

PCX125　スペシャルエディション

AF30/31

AF51

AF75

AF79

AF33

AF27

AF28

AF28

AF27

AF28

AF34

AF34

AF35

AF35

AF35

AF34

AF35

AF35

AF35

AF34

AF35

AF34

AF35

AF56/57/63

AF62

AF68

AF74/AF78

AF61

AF67

AF59

AA03

AA05

AF20

AF20

AF48

HF05

HF02

HF02

JF06

JF13

JF19

JA09

JA09

JF31

JF31

JF58

JF52

JF45

JF51

JF02

JF02

JF03

JF04

JF28

JF28

JF28

SZ50

SZ50

NCY50

NCY50

SK50M

SK50M

SK50M

SK50M

SK50M

SK50M

SK50M

SK50M

SK50M

SK50MM

SK50M

SK50M

SK50M

SK50M

SK50MM

SK50MM

SK50MM

SK50MM

SKX50/SKZ50S

NCS50SH

NCS50SH

NCX50

NVS501SH

NFS501SH

NPC50

MW50

MW50

NH50M

NH50M

NH50

NH90M

NH100

SCR100WH

NHX110WH

MW110

MW110

NSC110WH

NSC110CBF

ACG110 CBF

NHX125

ANC125

CH125C

CH125C

CH125C

CHA125

WW125EX2

WW125EX2

WW125EX2

P/R

W/X

F

G

M/N/P

M/N/P

N/P

MR/MT

MR/MT

R/S/T/V/W

S/W

R/S/T

R/S/T/V/W

Y/1/2

Y

Y

Y

Y

1

1

2

2

1/4/5/6

4/5/6/7

8/9/B/E

E/G

2

7/8/9/A/B

2

1WHC/2WHC

1WHG/2WHG

J

J/N/P

W

N/P

W/X

3/6/7/

8/9/

1WH

2WH/WH

B/D

F/H

E

D/F/G

E

D

F

H/N/P

S/W/1/3

A

C

D

フレーム番号
（1022348-)

J/YA/YB/YC

YD/2J

3J/4J

J 

2J

J/YA/4J/6J

4J

2J

YB/YC/YD/YE/
3J/5YC

5J/5YC/5YE

YA/YG/7J/8J

J/2J

5J/5YC

YE

7J/7J-A/8J/8J-A/
9J/9J-A

5J

YB

5J

フレーム番号:～1022347迄

(J /フレーム番号:1022348～）

JF02-1300010-
1305385

フレーム番号（JF28-
1000001-1099999）

フレーム番号（JF28-
1100001-1199999）

フレーム番号（JF28-
1200001-1299999）

23100-GG2-750

23100--GZ5-013

23100-GGZ-J01

23100-GGZ-J01

23100-GW2-013

23100-GG2-750

23100-GG2-750

23100-GR1-753

23100-GG2-751

23100-GG2-751

23100-GG2-751

23100-GG2-751

23100-GG2-751

23100-GAG-751

23100-GAG-751

23100-GG2-751

23100-GG2-751

23100-GG2-751

23100-GG2-751

23100-GG2-751

23100-GG2-751

23100-GG2-751

23100-GG2-751

23100-GET-003

23100-GFC-890

23100-GFC-890/23100-GFC-901

23100-GGZ-J01

23100-GFC-890

23100-GFC-890

23100-GET-003

23100-GGM-901

23100-GJE-901

23100-GW2-003

23100-GW2-013

23100-GCS-003
23100-GW3-013/23100-GW3-003

23100-GW3-013

23100-GW3-013

23100-KFH-003

23100-GCC-000/23100-GCC-771

23100-GFM-890

23100-GCC-000/23100-GCC-771

23100-GCC-000/23100-GCC-771

23100-KZL-931

23100-KZL-931

23100-K44-V01

23100-KZL-931/23100-K25-901

23100-KZR-601

23100-KZR-601

23100-KJ9-003

23100-KN7-671

23100-KN7-671

23100-GY6-901

23100-KWN-901

23100-KZR-601/23100-KWN-711

23100-KZR-601/23100-KWN-711

VBJ-101H

VBJ-101H

VBJ-124H

VBJ-124H

VBJ-103H

VBJ-101H

VBJ-101H

VBJ-102H

VBJ-101H

VBJ-101H

VBJ-101H

VBJ-101H

VBJ-101H

VBJ-104H

VBJ-104H

VBJ-101H

VBJ-101H

VBJ-101H

VBJ-101H

VBJ-101H

VBJ-101H

VBJ-101H

VBJ-101H

VBJ-110H

VBJ-111H

VBJ-111H

VBJ-124H

VBJ-111H

VBJ-111H

VBJ-110H

VBJ-119H

NA

VBJ-103H

VBJ-103H

VBJ-107H

VBJ-105H

VBJ-105H

VBJ-105H

VBJ-113H

VBJ-115H

VBJ-114H

VBJ-115H

VBJ-115H

VBJ-118H

VBJ-118H

NA

VBJ-118H

VBJ-122H

VBJ-122H

NA

NA

NA

NA

VBJ-116H

VBJ-122H

VBJ-122H

¥2,100

¥2,100

¥2,700

¥2,700

¥2,300

¥2,100

¥2,100

¥2,200

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥2,600

¥2,600

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥2,300

¥2,100

¥2,100

¥2,700

¥2,100

¥2,100

¥2,300

¥2,800

¥2,300

¥2,300

¥2,900

¥2,600

¥2,600

¥2,600
¥4,100

¥3,500

¥3,500

¥3,500

¥3,500

¥3,800

¥3,800

¥3,800

¥5,000

¥5,000

¥4,000

¥5,000

¥5,000

PCX125

PCX125

PCX125 　スペシャルエディション

PCX150 

PCX150 

PCX150  スペシャルエディション

FAZE

FAZE ABS

FAZE TYPE-S

FORESIGHT

FORESIGHT SE

FORZA / S/T/ST

FORZA / S/T/ST

FORZA / S/ TYPEX

FORZA/X/Z/ABS/ABS SPECIAL

FORZA/Z/ABS/ オーディオパッケージ

FORZA/Z/ABS/ オーディオパッケージ

FORZA/Z/ABS/ オーディオパッケージ

FORZA/Z/ABS オーディオパッケージ

FORZA/Z/ABS オーディオパッケージ

FORZA SI/ABS

FORZA SI/ABS

FREEWAY

FUSION/SE/TYPE X

FUSION /TYPE X

PS250

スペイシー250　フリーウェイ

JF28

JF56

JF56

KF12

KF18

KF18

MF11

MF11

MF11

MF04

MF04

MF06

MF06

MF06

MF08

MF10

MF10

MF10

MF10

MF10

MF12

MF12

MF03

MF02

MF02

MF09

MF01

WW125EX2

WW125 

WW125S

WW150

WW150

WW150S

SM250

SM250A

SM250D

FES250

FES250SE

NSS250

NSS250A

NSS250

NSS250

NSS250DA/
D/SA/S

NSS250DA/
D/SA/S

NSS250DAA/A

NSS250

NSS250

NSS250

NSS25A

CH250

CN250

CN250

PS250

CH250

E

F/G/H/J

H/J

C/D/E

F/G/H/J

H/J

B/C

B/C

B/C

V/W/X

X/3

Y/1/2

Y/1/2/3

A3/C3

C4/4/5/A5

8/9/

A

8/9/A

DB/AB

DAB/AAB

D

D

K/P/R/Y

S/H/L/N/P/R/
SER/SET

3

4

E-1/H-1

フレーム番号
（JF28-1300001-）

ダブルコグドタイプ

ダブルコグドタイプ

ダブルコグドタイプ

ダブルコグドタイプ

ダブルコグドタイプ

ダブルコグドタイプ

ダブルコグドタイプ

ダブルコグドタイプ

ダブルコグドタイプ

ダブルコグドタイプ

ダブルコグドタイプ

ダブルコグドタイプ

ダブルコグドタイプ

ダブルコグドタイプ

ダブルコグドタイプ

23100-KWN-711

23100-K35-V01

23100-K35-V01

23100-KZY-701

23100-K36-J01

23100-K36-J01

23100-KVZ-631

23100-KVZ-631

23100-KVZ-631

23100-KFG-003

23100-KFG-641

23100-KFG-003

23100-KFG-003

23100-KFG-003

23205-KSV-J20

23205-KTW-900/23205-KVZ-630/
23205-KVZ-631

23205-KVZ-631

23205-KVZ-630/23205-KVZ-631

23205-KVZ-631

23205-KVZ-631

23100-K04-931

23100-K04-931
23100-KM1-003/23100-KM1-671

23100-KM1-003

23100-KM1-671

23100-KFG-641

23100-KM1-003

VBJ-122H

NA

NA

VBJ-123H

NA

NA

NA

NA

NA

VBJ-106H

VBJ-106H

VBJ-106H

VBJ-106H

VBJ-106H

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

VBJ-108H

VBJ-108H

VBJ-108H

VBJ-106H

VBJ-108H

¥5,000

¥6,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500

車種名 型式 形式 定価（税抜）形式/フレーム番号 対応純正品番 品番 車種名 型式 形式 定価（税抜）形式/フレーム番号 対応純正品番 品番

GRONDEMENT
DRIVE V-BELT FITTING LIST

50cc

90cc

100cc

110cc

125cc

125cc

150cc

250cc

5 6



Y A M A H A Y A M A H A
品番別適合表 適合表

適合表

VBJ-201Y

VBJ-203Y

VBJ-204Y

VBJ-205Y

VBJ-206Y

VBJ-207Y

VBJ-208Y

VBJ-209Y

VBJ-211Y

VBJ-213Y

VBJ-215Y

VBJ-216Y

VBJ-217Y

VBJ-219Y

VBJ-220Y

VBJ-222Y

VBJ-223Y

VBJ-225Y

VBJ-226Y

VBJ-124H

VBJ-227Y

3KJ-17641-00

3VP-17641-00/4JP-17641-00/3WF-17641-00

5CG-17641-00

5DS-17641-00

4VP-17641-00/5FA-17641-00

5ML-17641-00/5ML-E7641-00

10B-E7641-00

4KN-17641-00

5SU-E7641-00

5ST-E7641-00

4C6-E7641-00

41D-E7641-00

3B3-E7641-00

1DK-E7641-00

3AA-17641-00

5SU-E7641-01

2CM-E7641-00

2DP-E7641-00

2TS-E7641-00

B3K-17641-00

2JS-E7641-10

4560261211875 

4560261211899 

4560261211905 

4560261211912 

4560261211929 

4560261211936 

4560312924198 

4560312924204 

4560312926604 

4560312926628 

4580336250462 

4580336288274 

4580336250608 

4562493043101 

4562493043118 

4573317861078 

4573317861085 

4573317975010 

4573317975027

4573317975003

4573318092501  

2006-2013

2013

2007-2016

1990-1994

1997

1990

1997

1992

1983

1994-1996

2000-2007

1996

2000-2007

1997

2000-2007

1994-1996

2000-2007

1994

2007-2017

2007-2017

2008-2017

2004-2006

2007-2017

2018

1987

2001-2002

2001-2002

2003-2004

2004

2006-2007

2001-2002

2003-2004

2006-2007

1990-1997

1997

1991

1991

1991-1993

1998

1998-1999

3B31/5/E/H/P/U/W

3B3T

3B34/D/J/R/V/X/BB11

3VP1/3/7

3VP9

3VP2/4/8

3VPC/3VPA

3VP5/6

37T0

4KN1/6/7

4KN9/D/J/P

4KN6

4KNB/F/L/R

4KN8

4KNC/G/M/S

4KN3/5

4KNA/E/K/T

4KN2

10B1/5/9/E/K/R

10B3/7/B/G/L/S

10B2/6/A/F/M/T

4KNH/N

3P31/4/6/C/9/K/G/U/P

B3K1

2JA0

5KN2/5

5KN3/6

5SU2/6

5SU4

5SU8/C

5KN1/4

5SU1/5

5SU7/B

3KJ2/4/6/8/B/H

3KJE

3KJ3

3RY3

3YJ1/3/5

5BM2

5BM1/3

3B3-E7641-00

3B3-E7641-00

3B3-E7641-00

3VP-17641-00

4JP-17641-00

3VP-17641-00

4JP-17641-00

3KJ-17641-00

24G-17641-00

4KN-17641-00

4KN-17641-10

4KN-17641-00

4KN-17641-10

4KN-17641-00

4KN-17641-10

4KN-17641-00

4KN-17641-10

4KN-17641-00

10B-E7641-00

10B-E7641-00

10B-E7641-00

4KN-17641-10

5ST-E7641-00

B3K-17641-00

2JA-17641-00

4JP-17641-00

4JP-17641-00

5SU-E7641-00

5SU-E7641-00

5SU-E7641-01

4JP-17641-00

5SU-E7641-00

5SU-E7641-01

3KJ-17641-00

4JP-17641-00

3KJ-17641-00

3VP-17641-00

3KJ-17641-00

4JP-17641-00

4JP-17641-00

VBJ-217Y

VBJ-217Y

VBJ-217Y

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-201Y

NA

VBJ-209Y

NA

VBJ-209Y

NA

VBJ-209Y

NA

VBJ-209Y

NA

VBJ-209Y

VBJ-208Y

VBJ-208Y

VBJ-208Y

NA

VBJ-213Y

VBJ-124H

NA

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-211Y

VBJ-211Y

VBJ-222Y

VBJ-203Y

VBJ-211Y

VBJ-222Y

VBJ-201Y

VBJ-203Y

VBJ-201Y

VBJ-203Y

VBJ-201Y

VBJ-203Y

VBJ-203Y

¥3,500

¥3,500

¥3,500

¥2,300

¥2,300

¥2,300

¥2,300

¥2,100

¥2,700

¥2,700

¥2,700

¥2,700

¥2,700

¥5,000

¥5,000

¥5,000

¥1,900

¥2,700

¥2,300

¥2,300

¥2,600

¥2,600

¥2,400

¥2,300

¥2,600

¥2,400

¥2,100

¥2,300

¥2,100

¥2,300

¥2,100

¥2,300

¥2,300

1999-2000

2009-2018

2008-2017

2018

2015-2017

1987-1990

1989

1992

1993

1991-1992

1993-1995

1998

2004

2006-2007

2001-2002

2003-2004

2006-2007

1995

1996

1997-2000

1992

1994-1995

1996-2001

1994

1995

1994

1995

1997

1991

1992-1994

1996-1997

1994

1996-1997

1999-2007

1988-1990

1986

1986

1998

2012-2016

2004-2007

2008-2013

2014

2005-2006

2008-2010

2018

1997-2002

1998

1998-2003

2004-2007

2008-2013

2014-20018

2009-2017

2004

2005-2007

1988

1990-1997

1992

1992

1991-1997

1998-2001

2003-2007

2017-2018

2016-2020

5EM2/3/4

3P33/8/E/B/M/J/W/S/Y

3P32/5/7/D/L/H/V/R

B3K2

3P3N/F/X/T

2TE0

3RY1/2

3YJ4

3YK5

3YK1/2

3YK4/6/7

5EM1

5SW4

5SW6/8

5PT1/2

5SW1/2/3

5SW5/7

3YK7

3YK8

3YK9/A/B

3YK3

4JP1/3

4JP5/7/8/9/A

4JP2

4JP4/6

4LV1

4LV2/4

4LV3

3YJ2

3KJ5/7/9

3KJC/F

3KJA

3KJD/G

5GD1/2/3/4/5/6

3FC1/2

2FX0

2GN0

5DA1

1VC1/2/3

5ST1/F/L/W/V

13P2/A/J/G/N/S/P

2WP1

5STD/K

13P3/D

B4K2/1
5AU1/2/4/6/7/9/A/B/C/E/J/H/M/K

5AU5

5AU3/8/D/G/F/N/L

5ST3/B/S/X

13P4/C/K/H/L/V/T/R

2WP4/6/8/A/D/C/F

37B1/3/4/6/7/8/9

5XN1/2

5XN3/4/5/6

2XX1

3VR1/2/7/8/9

3VR3

3VR4

3WF1/2/3/5

5FA1/2

5FA3/4/5/6

4VP

B7A1/2

BG11/12/13

4JP-17641-00

5ST-E7641-00

5ST-E7641-00

B3K-17641-00

5ST-E7641-00

2JA-17641-00

3KJ-17641-00

3KJ-17641-00

3KJ-17641-00

3KJ-17641-00

3VP-17641-00

4JP-17641-00

5SU-E7641-00

5SU-E7641-01

4JP-17641-00

5SU-E7641-00
5SU-E7641-01

3VP-17641-00

3VP-17641-00

4JP-17641-00

3KJ-17641-00

3KJ-17641-00

4JP-17641-00

3KJ-17641-00

3KJ-17641-00

3KJ-17641-00

3VP-17641-00

4JP-17641-00

3KJ-17641-00

3VP-17641-00

4JP-17641-00

3VP-17641-00

4JP-17641-00

4JP-17641-00

3AA-17641-00

24G-17641-00

24G-17641-00

3AA-17641-00

3B3-E7641-00

5ST-E7641-00

5ST-E7641-00

5ST-E7641-00

5ST-E7641-00

5ST-E7641-00

B3K-17641-00

4JP-17641-00

4JP-17641-00

4JP-17641-00

5ST-E7641-00

5ST-E7641-00

5ST-E7641-00

5ST-E7641-00

5SU-E7641-00

5SU-E7641-01

2GM-17641-00

3WF-17641-00

3WF-17641-00

3WF-17641-00

3WF-17641-00

4VP-17641-00

5FA-17641-00

4VP-17641-00

2TS-E7641-00

2JS-E7641-10

VBJ-203Y

VBJ-213Y

VBJ-213Y

VBJ-124H

VBJ-213Y

NA

VBJ-201Y

VBJ-201Y

VBJ-201Y

VBJ-201Y

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-211Y

VBJ-222Y

VBJ-203Y

VBJ-211Y

VBJ-222Y

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-201Y

VBJ-201Y

VBJ-203Y

VBJ-201Y

VBJ-201Y

VBJ-201Y

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-201Y

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-220Y

NA

NA

VBJ-220Y

VBJ-217Y

VBJ-213Y

VBJ-213Y

VBJ-213Y

VBJ-213Y

VBJ-213Y

NA

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-213Y

VBJ-213Y

VBJ-213Y

VBJ-213Y

VBJ-211Y

VBJ-222Y

NA

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-203Y

VBJ-206Y

VBJ-206Y

VBJ-206Y

VBJ-226Y

VBJ-227Y

¥2,300

¥1,900

¥1,900

¥2,700

¥1,900

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥2,300

¥2,300

¥2,600

¥2,400

¥2,300

¥2,600

¥2,400

¥2,300

¥2,300

¥2,300

¥2,100

¥2,100

¥2,300

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥2,300

¥2,300

¥2,100

¥2,300

¥2,300

¥2,300

¥2,300

¥2,300

¥3,000

¥3,000

¥3,500

¥1,900

¥1,900

¥1,900

¥1,900

¥1,900

¥2,300

¥2,300

¥2,300

¥1,900

¥1,900

¥1,900

¥1,900

¥2,600

¥2,400

¥2,300

¥2,300

¥2,300

¥2,300

¥2,600

¥2,600

¥2,600

¥5,000

¥5,900

車種名 年式 型式 フレーム番号 対応純正番号

品番 対応純正品番 定価（税抜） JAN

定価（税抜）品番

車種名 年式 型式 フレーム番号 対応純正番号 定価（税抜）品番

VOX (XF50)［SA31J］4ST

VOX LIMITED(XF50L) [SA31J]4ST

VOX (XF50D) DX [SA31J]4ST

AXIS50 (YA50)[3VP]

AXIS50 (YA50)[3VP]

AXIS50 D(YA50D)[3VP]

AXIS50 D(YA50D)[3VP]

AXIS50 プロフィット(YA50H)(YA50HS)[3VP]

ACTIVE(CH50EE)[37T]

GEAR50 ギア(BA50) [4KN]2ST

GEAR50 ギア(BA50)[UA03J] 2ST

GEAR50 ギア(BA50N)  [4KN]2ST

GEAR50 ギア(BA50N)[UA03J] 2ST

GEAR50 ギア(BA50NH)  [4KN]2ST

GEAR50 ギア(BA50NH)[UA03J] 2ST

GEAR50 ギア(BA50S)  [4KN]2ST

GEAR50 ギア(BA50S)[UA03J] 2ST

GEAR50 ギア(BA50ST)  [4KN]2ST

GEAR50 ギア(BX50)[US06J］4ST

GEAR50 ギア(BX50N) [US06J］4ST

GEAR50 ギア(BX50S) [US06J］4ST

GEAR50 ギア(BA50C)[UA03J]  2ST

ジョグ(CE50) [SA36J][SA55J(2015-)] 4ST

ジョグ(CEH50)[AF74E]

ジョグ50    (CG50E)(CG50ED)[2JA]

ジョグ50(CV50)[SA16J］

ジョグ50(CV50A)[SA16J］

ジョグ(CV50A)[SA16J］

ジョグ(CV50A) CASUAL[SA16J］

ジョグ(CV50A)[SA16J］

ジョグ50(CV50R)[SA16J］

ジョグ(CV50R)[SA16J］

ジョグ(CV50R)[SA16J］

ジョグ50(CY50)[3KJ]

ジョグ50(CY50)[3KJ]

ジョグ50(CY50D)[3KJ]

ジョグ スポーツ(CY50Z)[3RY］

ジョグ50(YG50)[3YJ]

ジョグ(YV50)[SA01J］

ジョグ(YV50C)[SA01J］

ジョグ(YV50Z)[SA04J][SA12J］

ジョグ ZR (CE50ZR)[SA39J] [SA55J(2015-)]4ST
ジョグ デラックス (CE50D)[SA39J] [SA55J(2015-)]4ST

ジョグ デラックス (CEH50D) [AF74E]4ST

ジョグ プチ (CE50P)[SA36J][SA55J(2015-)]4ST

ジョグ50 (CG50ES)[2TE］

ジョグ50 スポーツ(CY50Z)[3RY]

ジョグ50Ｄ (YG50D)[3YJ]

ジョグ50EX (YG50EX)[3YK]

ジョグ50Ｚ (YG50Z)[3YK]

ジョグＺ (YG50Z)[3YK]

ジョグＺ-2(YV50Z)[SA04J］

ジョグＺ-2(CV50ZII)[SA16J]

ジョグＺ-2(CV50ZII)[SA16J]

ジョグZR(CV50ZR)[SA16J]

ジョグZR(CV50ZR)[SA16J]

ジョグZR(CV50ZR)[SA16J]

ジョグZR(YG50ZR)[3YK]

ジョグZR(YG50Z)[3YK]

ジョグZR(YG50Z)[3YK]

ジョグ50ZS(YG50ZS)[3YK]

ジョグアプリオ(YJ50)[4JP]

ジョグアプリオ(YJ50)[4JP][SA11J(2000～)]

ジョグアプリオ(YJ50S)[4JP]

ジョグアプリオ(YJ50SP)[4JP]

ジョグアプリオEX(YJ50EX)[4LV]

ジョグアプリオTYPE2(YJ50S)[4LV]

ジョグアプリオTYPE2(YJ50S)[4LV]

ジョグトランク(YG50D)[3YJ]

ジョグポシェ(CY50H)[3KJ]

ジョグポシェ(CY50H)[3KJ]

ジョグポシェ(CY50HS)[3KJ]

ジョグポシェ(CY50HS)[3KJ]

ジョグポシェ(YV50H)[5GD][SA08J]

チャンプCX(CX50)

チャンプ50CX(CX50EM)

チャンプ50CX(CJ50ES)

BWS ビーウィズ(TW50)[5DA] 2ST

BWS ビーウィズ(YW50F) [SA44J] 4ST

ビーノ(XC50)[SA26J] 4ST 

ビーノ(XC50) [SA26J] 4ST

ビーノ(XC50) [SA26J] 4ST

ビーノ(XC50R)[SA26J] 4ST

ビーノ(XC50R) [SA26J] 4ST

ビーノ(XCH50)[AF74E]　4ST

ビーノ(YJ50R)( 5AU)[SA10J]

ビーノ　ハローキティー(YJ50R)[5AU]

ビーノ　クラッシック(YJ50R)[5AU]

ビーノ　デラックス(XC50D)[SA26J]4ST

ビーノ　デラックス(XC50D)[SA26J] 4ST

ビーノ　デラックス(XC50D)[SA26J] 4ST

ビーノモルフェ(XC50H)[SA54J]4ST

ベーシックジョグ(YL50)[SA24J]

ベーシックジョグ(YL50)[SA24J]

ジョグZ 80(CG80Z)[2XX］

AXIS 90(YA90)[3VR]

AXIS 90プロフィット(YA90H)[3VR]

AXIS 90プロフィット(YA90HS)[3VR]

ジョグ90(CY90Z)[3WF]

グランドアクシス(YA100)[5FA]

グランドアクシス(YA100W)[5FA]

BWS100 (YW100) [4VP](2ST)

AXIS Z 125(LTS125)[E31BE]

BWS125 （SEA6J/SED9J）

50cc

50cc

80cc
90cc

100cc

125cc

7 8

¥2,100

¥2,300

¥5,500

¥4,000

¥2,600

¥3,900

¥5,000

¥2,700

¥2,600

¥1,900

¥3,900

¥5,100

¥3,500

¥4,600

¥3,000

¥2,400

¥4,100

¥4,200

¥5,000

¥2,700

¥5,900



Y A M A H A S U Z U K I
品番別適合表適合表

適合表

VBJ-301S

VBJ-302S

VBJ-303S

VBJ-304S

VBJ-305S

VBJ-306S

VBJ-307S

VBJ-310S

VBJ-312S

27601-04C03

27601-14F01

27601-33G00

27601-43E00

27601-16F12

27601-25E00

27601-32G00/27601-32G10

27601-20E01

27601-06F10

4560261211943 

4560261211950 

4560261211967 

4560261211974 

4560261211981 

4560261212001 

4560312924181 

4580336283903

4573318092518  

ダブルコグド

ダブルコグド

ダブルコグド

ダブルコグド

ダブルコグド

ダブルコグド

2016

2017-2018

2015-2016

2018

2015

2016

2018

2009-2017

1988

1996

1994

1998

2001

2003-2004

2005-2007

2007-2011

2013

2004-2005

2006-2007

2008-2012

2013-2015

2016

2017-2020

2016-2018

1992

2014-2018

2017-2018

2016

2018

1983

2005-2007

2007-2017

2018

2004-2005

2006-2007

1995-1996

1997-1998

1999

2000-2001

2002-2003

2007-2016

2003-2006

1998-1999

2002

1998-1999

2DS2

BV35/BV3A

2CM9/N

BU54

2CMB

2CMT

BR75

41D1/2/3/4/5/6

2YM1

4TG1

4KP1

5CY1

5NN1

5UA1/4

5UA5/8/A

28S1/4/7

1YP1

5UA2/6

5UA9/B

28S2/5/6/9

1YP2/3/5

BF91

BF92/94   B8S1/S3/S4

5CA

5SN

BG12/11

5SR

4DH1

2LD1/3/4/5

BV43/BV48

BB83

BB8B

25G0

1B71/4/7

1B75/B/D/E/F/H/G

BG62

5VG1/2

5VG3/4

4HC1/2

4HC3/4

4HC5

5GM1/8

5SJ1/3/C

4D91/4/5/6/7

5SJF/D/J/H/L/N/M

5CG2/4

5SJ4/E

5CG1/3

2DP-E7641-00

2DP-E7641-00

2CM-E7641-00

BB8-E7641-00

2CM-E7641-00

2CM-E7641-00

BB8-E7641-00

41D-E7641-00

50W-17641-00

4CW-17641-02

4CW-17641-01

4CW-17641-02

4CW-17641-02

5ML-17641-00

5ML-E7641-00

5ML-E7641-00

5ML-E7641-00

5ML-17641-00

5ML-E7641-00

5ML-E7641-00

5ML-E7641-00

2JS-E7641-10

2JS-E7641-10

4C6-E7641-00

5DS-17641-00

5DS-17641-00

2JS-E7641-10

5DS-17641-00

3UH-17641-00

1DK-E7641-00

2DP-E7641-00

BB8-E7641-00

BB8-E7641-00

25G-17641-00/10

1B7-17641-00

1B7-17641-10

B74-E7641-00

5VG-17641-00

1B7-17641-00

4HC-17641-00

4HC-17641-01

5CG-17641-00

5CG-17641-00

5CG-17641-00

4D9-17641-00

5CG-17641-00

5CG-17641-00

5CG-17641-00

5CG-17641-00

VBJ-225Y

VBJ-225Y

VBJ-223Y

NA

VBJ-223Y

VBJ-223Y

NA

VBJ-216Y

NA

NA

NA

NA

NA

VBJ-207Y

VBJ-207Y

VBJ-207Y

VBJ-207Y

VBJ-207Y

VBJ-207Y

VBJ-207Y

VBJ-207Y

VBJ-227Y

VBJ-227Y

VBJ-215Y

VBJ-205Y

VBJ-205Y

VBJ-227Y

VBJ-205Y

NA

VBJ-219Y

VBJ-225Y

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

NA

VBJ-204Y

VBJ-204Y

VBJ-204Y

NA

VBJ-204Y

VBJ-204Y

VBJ-204Y

VBJ-204Y

¥4,200

¥4,200

¥4,100

¥4,100

¥4,100

¥5,100

¥3,900

¥3,900

¥3,900

¥3,900

¥3,900

¥3,900

¥3,900

¥3,900

¥5,900

¥5,900

¥3,900

¥4,000

¥4,000

¥5,900

¥4,000

¥4,600

¥4,200

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500

¥5,500

アドレス50/WAY/チューン（2ＳＴ）

アドレスV50/Vチューン（2ＳＴ）

セピア/RS/ZZ

レッツ/II

ZZ

ストリートマジック50

レッツ　(4ST)

レッツ4/バスケット/パレット（４ＳＴ）

レッツ5/G　（４ＳＴ）

アドレスV50/G (4ST)

アドレスV100

アドレス110

アドレス110

アドレスV125/G/S/SS

アドレスV125  

ヴェクスター125

スウィッシュ125/リミテッド

ヴェクスター150

スカイウェイブ250

00-06

2015-

1998-2006

AZ50(CA1KB/CA1PA)

CA1PB

TR50(CA1LB)(TYPE Y/K3) 

CA4AA

CA41A/CA42A/CA43A/CA44A/CA45A/CA46A

CA47A

CA42A/CA44A

CE11A/CE13A

CF11A(UG110SY/SK1/3

CE47A

CF46A/CF4EA/CF4MA

DT11A

CF42A

DV12B

CF41/42A

CJ41A/42A/43A

27601-25E00

27601-25E00

27601-25E00

27601-43E00

27601-06F10

27601-06F10

27601-32G30

27601-32G00/27601-32G10

27601-32G00/27601-32G10

27601-32G00/27601-32G10

27601-04C03

27601-16F12

27601-09J40

27601-33G00

27601-10-K00

27601-20E01

27601-10-K00

27601-20E01

27601-14F01

VBJ-306S

VBJ-306S

VBJ-306S

VBJ-304S

VBJ-312S

VBJ-312S

NA

VBJ-307S

VBJ-307S

VBJ307S

VBJ-301S

VBJ-305S

NA

VBJ-303S

NA

VBJ-310S

NA

VBJ-310S

VBJ-302S

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥2,100

¥3,500

¥3,500

¥2,300

¥2,300

¥2,300

¥2,600

¥3,500

¥3,500

¥6,000

¥6,000

¥5,500

品番 対応純正品番 定価（税抜） JAN車種名 年式 型式 フレーム番号 対応純正番号 定価（税抜）品番

車種名 年式 型式 対応純正番号 定価（税抜）品番

GRONDEMENT
DRIVE V-BELT FITTING LIST

N MAX125 [SA86J]

N MAX125ABS(GPD125-A)[SED6J]

TRICITY125(MW125)[SE82J]

TRICITY125(MWS125-C)[SEC1J]

TRICITY125(MW125A)[SE82J]

TRICITY125ABS (MW125A)[SE82J］

TRICITY125(MWS125-A)[SEC1J]

アクシストリート125(XC125E)[SE53J]

シグナス125(XC125)[2YM]

シグナス125(XC125D)[4TG]

シグナス125(XC125T)[4KP]

シグナス SI (XC125M)[SE01J]

シグナスSV (XC125SV)[SE07J]

シグナスX125 (XC125)[SE12J]

シグナスX125 (XC125)[SE12J]

シグナスX125 (XC125)[SE44J]

シグナスX125 (XC125)[SE44J]

シグナスX125SR(XC125)[SE12J]

シグナスX125SR(XC125)[SE12J]

シグナスX125SR(XC125)[SE44J]

シグナスX125SR(XC125)[SE44J]

シグナスX125SR(XC125)[SED5J]

シグナスX125SR(XC125)[SED8J]

シグナスX125　台湾5期

マジェスティ125

マックスター125

ビーウィズ125(YW125)(YW125W)[SED9J]

マックスター150

シグナス150(XC150LC)[4DH]

MAJESTY S155(XC155)[SG28J]

NMAX155 ABS(GPD150-A)[SG50J]

TRICITY155ABS(NWS150-A)[SG37J]

TRICITY155ABS(NWS150-A)[SG37J]

シグナス180(XC180)

MAXAM250(CP250)[SG17J]

MAXAM250(CP250)[SG17J]

XMAX250(CZD250-A)[SG42J]

グランドマジェスティ(YP250G)[SG15J]

グランドマジェスティ(YP250G)[SG15J]

MAJESTY 250(YP250)[4HC]

MAJESTY 250(YP250)[4HC]

MAJESTY 250(YP250)[4HC]

MAJESTY 250(YP250[SG03J]

MAJESTY 250(YP250)[SG03J]

MAJESTY 250(YP250)[SG20J]

MAJESTY 250(YP250C)(SG03J]

MAJESTY 250 ABS(YP250A)[5CG]

MAJESTY 250 ABS(YP250A)[5SJ]

MAJESTY 250 SV(YP250S)[5CG]

125cc

50cc

100cc

110cc

125cc

150cc

250cc

150cc

155cc

180cc

250cc

9 10

¥2,600

¥5,500

¥3,500

¥2,100

¥3,500

¥2,100

¥2,300

¥6,000

¥3,500 



H O N D A

Y A M A H A

K Y M C O  /  P G 0  /  P I A G G I O 
品番別適合表

適合表

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-101H 4560261211691 ¥2,100

対応純
正品番

23100-GR1-003/23100-GG2-750/23100-GG2-751/
23100-GZ5-003/23100-GZ5-013/23100-GS7-003/
23100-GN2-003/23100-GR1-315

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-102H 4560261211776¥2,200

対応純
正品番 23100-GR1-751/23100-GR1-753

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-103H 4560261211783¥2,300

対応純
正品番 23100-GW2-003/23100-GW2-013

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-104H 4560261211790¥2,600

対応純
正品番

23100-GAG-751/23100-GAG-J51/
23100-GAG-J52

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-105H 4560261211806¥2,600

対応純
正品番 23100-GW3-013/23100-GW3-003

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-107H 4560312927779¥2,900

対応純
正品番 23100-GCS-003

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-108H 4560261211837¥5,500

対応純
正品番 23100-KM1-003/23100-KM1-671

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-109H 4560261211844¥2,100

対応純
正品番 23100-GEZ-003

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-110H 4560261211851¥2,300

対応純
正品番 23100-GET-003

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-111H 4560261211868¥2,100

対応純
正品番 23100-GFC-890/23100-GFC-901

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-113H 4560312926635¥4,100

対応純
正品番 23100-KFH-003

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-114H 4580336250233¥3,500

対応純
正品番 23100-GFM-890

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-115H 4560312926642¥3,500

対応純
正品番 23100-GCC-000/23100-GCC-771

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-116H 4580336250288¥4,000

対応純
正品番 23100-KWN-901

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-117H 4580336250615¥2,200

対応純
正品番 23100-GFZ-003

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-118H 4580336288267¥3,800

対応純
正品番 23100-KZL-931/23100-K25-901

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-119H 4562493043125¥2,800

対応純
正品番 23100-GGM-901

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-120H 4580336250592¥2,200

対応純
正品番 23100-GFC-901

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-122H 4573317858696¥5,000

対応純
正品番 23100-KZR-601/23100-KWN-711

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-124H 4573317975003¥2,700

対応純
正品番 23100-GGZ-J01

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-106H 4560261211813¥5,500

対応純
正品番 23100-KFG-003/23100-KFG-641

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-123H 4573317974990¥6,500

対応純
正品番 23100-KZY-701

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-201Y 4560261211875¥2,100

対応純
正品番 3KJ-17641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-204Y 4560261211905¥5,500

対応純
正品番 5CG-17641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-206Y 4560261211929¥2,600

対応純
正品番 4VP-17641-00/5FA-17641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-208Y 4560312924198¥5,000

対応純
正品番 10B-E7641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-209Y 4560312924204¥2,700

対応純
正品番 4KN-17641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-207Y 4560261211936¥3,900

対応純
正品番 5ML-17641-00/5ML-E7641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-205Y 4560261211912¥4,000

対応純
正品番 5DS-17641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-203Y 4560261211899¥2,300

対応純
正品番

3VP-17641-00/4JP-17641-00/
3WF-17641-00

VBJ-501K

VBJ-502K

VBJ-503K

VBJ-504K

VBJ-505K

VBJ-601P

VBJ-802G

KYMCO

KYMCO

KYMCO

KYMCO

KYMCO

PGO

PIAGGIO

23100-KNBN-901/9000/9011

23100-GKAK-901/9010

23100-KEC4-900/9000

23100-KFBF-90A/9000-M1/90B/KBFB-9000

23100-KEB7-9000

C11220000001

841213

4580336250189 

4580336250196 

4580336250202 

4580336250219 

4580336250226 

4580336250622 

4580336283910

SUPER9S

LOOKER50

SOONER50S（スーナー50S）

SOONER50RS（スーナー50RS）

SOONER100（スーナー100）

SOONER100S（スーナー100S）

V-LINK125

V-LINK125

AGILTY125

SUPER8

T-レックス125

アッローロ　125

アイミー　125

X-HOT 125

G-MAX 150

T-レックス150

X-HOT 150

ベスパET4 125

ベスパLX125

23100-KEB7-9000

23100-KEB7-9000

23100-GKAK-901

23100-GKAK-901

23100-KNBN-901/9000/9011

23100-KNBN-901/9000/9011

23100-KFBF-90A/9000-M1/90B/KBFB-9000

23100-KFBF-90A/9000-M1/90B/KBFB-9000

23100-KEC4-900/9000

23100-KEC4-900/9000

C11220000001

C11220000001

C11220000001

C11220000001

C11220000001

C11220000001

C11220000001

84123

84123

VBJ-505K

VBJ-505K

VBJ-502K

VBJ-502K

VBJ-501K

VBJ-501K

VBJ-504K

VBJ-504K

VBJ-503K

VBJ-503K

VBJ-601P

VBJ-601P

VBJ-601P

VBJ-601P

VBJ-601P

VBJ-601P

VBJ-601P

VBJ-802G

VBJ-802G

¥4,400

¥4,400

¥3,400

¥3,400

¥3,600

¥3,600

¥4,500

¥4,500

¥4,100

¥4,100

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥4,400

¥6,800

¥6,800

品番メーカー 対応純正品番 定価（税抜） JAN

メーカー 車種名 年式 型式 対応純正番号 定価（税抜）品番

KYMKO

KYMKO

KYMKO

KYMKO

KYMKO

KYMKO

KYMKO

KYMKO

KYMKO

KYMKO

PGO

PGO

PGO

PGO

PGO

PGO

PGO

PIAGGIO

PIAGGIO

GRONDEMENT
DRIVE V-BELT FITTING LIST

50cc

100cc

125cc

125cc

125cc

150cc

11 12

¥3,600

¥3,400

¥4,100

¥4,500

¥4,400

¥4,400

¥6,800



S U Z U K I

K Y M C O  /  P G 0  /  P I A G G I O 

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-211Y 4560312926604¥2,600

対応純
正品番 5SU-E7641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-215Y 4580336250462¥3,900

対応純
正品番 4C6-E7641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-217Y 4580336250608¥3,500

対応純
正品番 3B3-E7641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-220Y 4562493043118¥3,000

対応純
正品番 3AA-17641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-223Y 4573317861085¥4,100

対応純
正品番 2CM-E7641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-226Y 4573317975027¥5,000

対応純
正品番 2TS-E7641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-124H 4573317975003¥2,700

対応純
正品番 B3K-17641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-225Y 4573317975010¥4,200

対応純
正品番 2DP-E7641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-222Y 4573317861078¥2,400

対応純
正品番 5SU-E7641-01

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-219Y 4562493043101¥4,600

対応純
正品番 1DK-E7641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-216Y 4580336288274¥5,100

対応純
正品番 41D-E7641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-213Y 4560312926628¥1,900

対応純
正品番 5ST-E7641-00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-227Y 4573318092501¥5,900

対応純
正品番 2JS-E7641-10

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-301S 4560261211943¥2,600

対応純
正品番 27601-04C03

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-303S 4560261211967¥3,500

対応純
正品番 27601-33G00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-305S 4560261211981¥3,500

対応純
正品番 27601-16F12

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-307S 4560312924181¥2,300

対応純
正品番 27601-32G00/27601-32G10

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-310S 4580336283903¥6,000

対応純
正品番 27601-20E01

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-306S 4560261212001¥2,100

対応純
正品番 27601-25E00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-304S 4560261211974¥2,100

対応純
正品番 27601-43E00

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-302S 4560261211950¥5,500

対応純
正品番 27601-14F01

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-312S 4573318092518¥3,500

対応純
正品番 27601-06F10

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-501K 4580336250189¥3,600

対応純
正品番 23100-KNBN-901/9000/9011

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-503K 4580336250202¥4,100

対応純
正品番 23100-KEC4-900/9000

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-504K 4580336250219¥4,500

対応純
正品番

23100-KFBF-90A/9000-M1/90B/
KBFB-9000

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-502K 4580336250196¥3,400

対応純
正品番 23100-GKAK-901/9010

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-505K 4580336250226¥4,400

対応純
正品番 23100-KEB7-9000

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-802G 4580336283910¥6,800

対応純
正品番 841213

品　番 JAN定価（税抜）VBJ-601P 4580336250622¥4,400

対応純
正品番 C11220000001
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